
SMLOUVA O DÍLO č. 2019D0131

podle § 2586 a následujících občanského zákoníku

Název: Město Týn nad Vltavou
IČO: 00245585, DIČ: 00245585

sídlo: nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou

zastoupené: Ing. Ivo Machálkem, starostou města
bankovní spojení: ČSOB, a. s., Týn nad Vltavou

né)

a

Název firmy: BULDOK stav s. r. o.
IČO: 28104561, DIČ: CZ28104561

sídlo: Záblatí 9, 373 48 Dívčice

elem

(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za

podmínek níže uvedených dílo: „Rekonstrukce beachvolejbalového hřiště Na Valše v Týně nad

Vltavou", a to podle zadávací dokumentace a výkazu výměr. „Dílo" se Objednatel zavazuje převzít

a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 227.605,- Kč (slovy:
dvěstědvacetsedmtisícšestsetpětkorunčeských ) + DPH 21% ve výši 47.797,05 Kč (slovy:

čtyřicetsedmtisícsedmsetdevadesátsedmkorunčeskýchpěthaléřů), tj. cena celkem s DPH 21%:
275.402,05 - Kč (slovy: dvěstěsedmdesátpěttisícčtyřistadvěkorunyčesképěthaléřů) a bude uhrazena
na účet Zhotovitele č. ú. 43-4774090247/3100 vedený u Komerční banky, a. s.



Splatnost Zhotovitelem vystavených faktur je sjednána s Objednatelem na 14 dní ode dne jejího

doručení Objednateli.
Faktury budou vystaveny zvlášť za obnovu povrchu hřiště (dle cenové nabídky ve výši 115.155,- Kč

bez DPH) a zvlášť za opravu oplocení (dle cenové nabídky ve výši 112.450,- Kč bez DPH).

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 1 měsíce

od podpisu smlouvy.

IV.
Způsob zhotovení díla a kontroly v průběhu stavby

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno podle zadávací dokumentace

Objednatele a výkazu výměr. Každá případná změna či odchylka v provedení Díla nebo jeho částí

bude předem konzultována a realizována až po vzájemném odsouhlasení mezi Zhotovitelem a

Objednatelem.
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo řádně a v obvyklé jakosti.

V.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude Dílo

zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. Ill této smlouvy.
Zhotovitel předá Objednateli Dílo uklizené a v čistotě, a to včetně okolí provedeného Díla a včetně

vyklizeného staveniště.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

VI.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení

Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění uvedených závazků z této smlouvy zaplatit oprávněné

straně tyto smluvní pokuty a úroky z prodlení:
Za prodlení Zhotovitele se splněním sjednané doby pro provedení díla úrok z prodlení ve výši 0,1%

z ceny díla za každý den prodlení.



Za prodlení Objednatele s platbou faktury vystavené zhotovitelem v souladu s touto smlouvou úrok 

z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

VII.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 60 měsíců od předání Díla Objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 

k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami 

sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

Smluvní strany se také dohodly, že Objednatel převezme dílo v případě, že má ojedinělé drobné 

závady a nedodělky, které sami o sobě ani ve spojení s jinými nebrání v uvedení díla do provozu. 
Zároveň se smluvní strany dohodnou na opatření a lhůtách k jejich odstranění. Náklady na 

odstranění těchto závad a nedodělků uhradí Zhotovitel.

Vlil.

Vyšší moc

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné plnění smluvních závazků, 

jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se považují okolnosti v důsledku stranami 

nepředvídatelných a neodvratitelných událostí a mají bezprostřední vliv na plnění díla.

IX.

Závěrečná ustanovení

Zhotovitel se zavazuje při realizaci Díla dodržovat bezpečnostní, hygienické, ekologické a požární 

předpisy.

Tato Smlouva může být měněna písemnými dodatky, které musí být podepsané oběma Smluvními 
stranami.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Smlouva nabývá 

účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru 

smluv v souladu s uvedeným zákonem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a



zveřejnění, bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. E-mailová komunikace není považována za

oficiální komunikaci ve smluvních vztazích.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Týně nad Vltavou dne: 2 1 *05* 2019 VZáblatídne: 2$ 't>' /2o/4

Objednatel: Zhotovitel:


